

OPERADORA FUTURAMA

OFU910626UQ0

TRV54702

Folio Fiscal: 7B66DEB8-7A84-4496-A133-3DEAE2FC02AD

I Ingreso

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción		P.Unitario	Importe	Dcto.
50112000	1.00	H87 PZ	GRILL SALCHICHA PARA		64.90	64.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
64.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50131800	1.00	H87 PZ	LOS P QUÉSO CHEDDAR		98.90	98.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
98.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			

<b>Subtotal</b>	<b>\$880.13</b>
<b>IVA</b>	<b>\$0.00</b>
<b>Total</b>	<b>\$880.13</b>

Importe con Letra: OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 13/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

1.1|7B66DEB8-7A84-4496-A133-3DEAE2FC02AD|2024-09-08T18:45:01|POLDB9lvU5yZFyAV2JhEulBIXRsoWJ2ANWT2/S80ECXF9mqhUglgdhIFQ6JalQpo0Rgs/nGheYnQKcf4E0/zTKdcCyaxXtTrcTZJgYJF7oV  
YyzV4gIK1qrDpWLVJTR/BBBUL7V6GdZucglQJWR6hylUUXfml87OY8WDcyv4HXRDTuNQF7Xl4eg4JdPIANtYg6hl6LhBlpT2Kl2jviSQ+vJL6r2xScbV7dHQIBkz1IDCSuJuoSJGv1+yaTfaT0ygBP55tPLB97mAALB  
uUMrV/VdoUCCS8izzCKNYJH1Q9QY9zbu/14QDs4zF6wnY1xx1e5Lw2DTPR6avvjhgIQ==|00001000000705928441|

Sello Digital del Emisor

VoJCHbvFL1EqHHwStn1zi4gKdXW89HZw9OCs9OGbunaXpRWJnNjdWizOYC5pHe+beTH7gF34Jv+/hAouFmcGo6ffI5fYJQA5a7uXs4LwYKDIM9IB2jiGYwLLhq60Ka+LiPaluseeVNVHNj2OiaQqBTNXyX0VZHG  
3KNKik5vgra50QfUp0JvHndjbH0f5muz/5qiYqEz6ntHjrHOdgCrcQP7N2zj01KMrUKygdF64t/mXnDpl53mBhY4D1nQAVQPWeQuQ9l9b7BF3CKIAZhyJYK2Q3mPtw9DV8RQvGJK4YdbbWVJqrZU0pYA5ekCatgTn  
j4wA8Ph4w4kzku9qg==

Sello Digital del SAT

°OLDB9lvU5yZFyAV2JhEulBIXRsoWJ2ANWT2/S80ECXF9mqhUglgdhIFQ6JalQpo0Rgs/nGheYnQKcf4E0/zTKdcCyaxXtTrcTZJgYJF7oWXYjzV4gIK1qrDpWLVJTR/BBBUL7V6GdZucglQJWR6hylUUXfml87OY8W  
Jcyv4HXRDTuNQF7Xl4eg4JdPIANtYg6hl6LhBlpT2Kl2jviSQ+vJL6r2xScbV7dHQIBkz1IDCSuJuoSJGv1+yaTfaT0ygBP55tPLB97mAALBuuUMrV/VdoUCCS8izzCKNYJH1Q9QY9zbu/14QDs4zF6wnY1xx1e5Lw2C  
°R6avvjhgIQ==



No. Certificado SAT:	00001000000705928441	Moneda	MXN - Peso mexicano
Fecha de Timbrado:	2024/09/08T18:45:01	Forma de Pago	01 Efectivo
RFCProvCertif:	PPD101129EA3	Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
		Condiciones de Pago	Contado

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
7B66DEB8-7A84-4496-A133-3DEAE2FC02AD	2024-09-08T18:44:57	2024-09-08T18:45:01	PPD101129EA3
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	<b>Estatus de cancelación</b>
\$880.13	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

[Imprimir](#)



OPERADORA FUTURAMA

OFU910626UQ0

ROB19789

Folio Fiscal: 962CBCE0-9447-42D4-A775-99F7B7BFA446

I Ingreso

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50112009	1.00	H87 PZ	CHIME CHORIZO PARA A	49.90	49.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
49.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	2.00	H87 PZ	GRILL SALCHICHA PARA	62.90	125.80	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
125.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
46191600	1.00	H87 PZ	GRILL CARBON	73.19	73.19	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
73.19	002 IVA	Tasa	0.160000	11.71		
50131800	1.00	H87 PZ	LOS P QUESO CHEDDAR	96.90	96.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
96.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50405623	0.05	KGM KG	CHILE HABANERO	110.00	4.95	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
4.95	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50403800	0.06	KGM KG	AJO EXTRA	189.83	11.39	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
11.39	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	1.51	KGM KG	GRILL COSTILLA NORTE	194.90	294.30	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
294.30	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

<b>Subtotal</b>	<b>\$949.04</b>
<b>IVA</b>	<b>\$11.71</b>
<b>Total</b>	<b>\$960.75</b>

Importe con Letra: NOVECIENTOS SESENTA PESOS 75/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

1.1|962CBCE0-9447-42D4-A775-99F7B7BFA446|2024-09-08T18:50:48|cJStmmXTngCW1NbCj5TE37E6/XAXy+VDtZdLG6Vn5eq6LNhZ9ajvfwPGmFHGkwBBC9+wpQUFcFHTjU86BIG3PWtjmiGr8lpB/wl6Kzh|c2fEhbsc8rOvJzteWU/SyHcvqaUALMT6zZTImIgsF91Sd4wz3ss7EUkzlvDx6dtBju3rPxBAhV/HmmChdwnsIsR/Nc0OWk8qzhI0tIKKR1nhqQifC2ews525DIGOb/Rjeku1ISHNmpWrJ3ldxy9kETR3tAYZxmNbTwnqfllk3xlm4wG2R6plhEAUnPjAt76jx4NBYKIQJw1IUAnd3LIIXLfeibBV5j3Hkg==|00001000000705928441|

Sello Digital del Emisor

0n6l1VLhTBQNK/0uwZk3+sARB2QGU1RJEwdWlznFBev5QL+FzhNnpg6qTyYBNj2Rn5Wzj+YbWMyXSL1q/adcpAPDd/iS6bYtEeXlWQ5agv4HUXIWEYzva++WDHhn+0ooEU/SfbxQcl5z+TfmyKoR0wshWkZCW4/tpZnNYzIz/3Jb15N6Tsp0UT1SvkjM213aFcj9YzVJeBUGq+1Sfk2t9TV8x8Z+Ubit+z8exDoPEGbZDBkAsGFOjvG+wjtnFDaoyKZIJ7JMEDEFm5AxxCDF+jch7kDJW7tyE5I7VjFykpCU8Gm4b1NHTw8wEUTIMQ8GPAfXmepHc4Ac8WBNboqw==

Sello Digital del SAT

JStmmXTngCW1NbCj5TE37E6/XAXy+VDtZdLG6Vn5eq6LNhZ9ajvfwPGmFHGkwBBC9+wpQUFcFHTjU86BIG3PWtjmiGr8lpB/wl6KzhYnZc2fEhbsc8rOvJzteWU/SyHcvqaUALMT6zZTImIgsF91Sd4wz3ss7EUkzlvDx6dtBju3rPxBAhV/HmmChdwnsIsR/Nc0OWk8qzhI0tIKKR1nhqQifC2ews525DIGOb/Rjeku1ISHNmpWrJ3ldxy9kETR3tAYZxmNbTwnqfllk3xlm4wG2R6plhEAUnPjAt76jx4NBYKIQJw1IUAnd3LIIXLfeibBV5j3Hkg==



No. Certificado SAT: 00001000000705928441  
 Fecha de Timbrado: 2024/09/08T18:50:48  
 RFCProvCertif: PPD101129EA3

Moneda: MXN - Peso mexicano  
 Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito  
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
 Condiciones de Pago: Contado

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
962CBCE0-9447-42D4-A775-99F7B7BFA446	2024-09-08T18:50:44	2024-09-08T18:50:48	PPD101129EA3
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	<b>Estatus de cancelación</b>
\$960.75	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

[Imprimir](#)





OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0  
FACTURA  
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio		Folio Fiscal		Tipo de Comprobante	
TRV 54705		3BABAFA6-4037-4808-9C5D-212AC1D05005		I Ingreso	
No De Serie Del CSD			Lugar y Fecha De Emisión		
00001000000706856687			31215 2024/09/08T18:56:26		
<b>DATOS DEL RECEPTOR</b>					
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA					
R.F.C: UAC681018EG1			Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL		
Domicilio Fiscal: 31000			Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos		
<b>OBSERVACIONES</b>					

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción		P.Unitario	Importe	Dcto.
50403800	0.10	KGM KG	AJO EXTRA		189.90	18.99	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
18.99	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50405300	0.37	KGM KG	CEBOLLA MORADA		49.89	18.46	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
18.46	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50405323	6.00	H87 PZ	CEBOLLITA CAMB		7.90	47.40	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
47.40	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50405602	0.05	KGM KG	CHILE DE ARBOL		140.00	7.00	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
7.00	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50405623	0.13	KGM KG	CHILE HABANERO		79.92	10.39	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
10.39	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50405625	0.40	KGM KG	CHILE JALAPENO		15.90	6.28	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
6.28	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50404106	1.00	H87 PZ	CILANTRO		9.90	9.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
9.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50304100	0.61	KGM KG	LIMON AGRIO		49.90	30.44	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
30.44	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50406500	1.08	KGM KG	TOMATE BOLA		19.90	21.49	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
21.49	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50221300	1.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA TRADI		34.90	34.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			
50112000	1.00	H87 PZ	CHIME SALCHICHA POLA		66.90	66.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
66.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00			

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
3BABAF6-4037-4808-9C5D-212AC1D05005	2024-09-08T18:56:26	2024-09-08T18:56:30	PPD101129EA3
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	<b>Estatus de cancelación</b>
\$601.32	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

[Imprimir](#)